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3,200 & (AR S : 3 AFRC|Of2}H|Of CHEHe
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39 B YEUE g1

SH-ALRL] A7 ¥ HEd 1975-01-19

St-At2C| 23515 A 1975-08-04

AL SR Y 1984-01-21

g a2 6y 1984-01-27

FRLIOlM 2] St=o| 2 T &&0i| 2ot &3 1991-02-23

SH-ALRL AE2eASTHAEHY 1991-07-18

BH-ALRC| WY W E kY 1997-04-23

SH-ALRLC| ERFE A 2002-04-04

SHAIRC| NSNS §2 ok 2007-03-24

SHALRC] T @AY 2017-03-24

SHAFRL| O|2 M| YR 2008-12-01

2eE5 245 A 2013-02-05

SH-ALRL| 230 20k HAA2M X E 2013-05-14

Sh-ALRL| 22 FA g oY 2015-03-03
AME| Y=AlOHCt 2(C)
90% 7t A7 7Hsst

SH-AFRC| AFREHD 745} 2019-02-01 5 412t Eg Y
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1962 10& 16Y 2u A £ S AIZ22 AR = ZAIHEH(UN), HISYE|2/(NAM) & ZAILCHoIA 22[2| Y-S 2= A|A|6H
2 32 Y= S stHolct A= 1998\ St MIA| Wt 19994 #i 2[0FE FR|AL ”D*(Iﬁ =g) LA et 200049 A28
&2l 8 Yl S L2t Yoty 20] 2005 Ol3i7t 1 2E2((8E, 118)2H 2007 38, =20 HET, 2012 12 0|F
thed, 20159 38 4o thEE, 2016'd 58 &t Z2| S 43 UM H2YEL=2 %*:?—?—i YHEAE H= s215] 5t AU
ct.
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20149 128 162, =22 u @ 2|u-tE AT (FANS)2F AFRL[OF2tE|Of 2| - QEE AL (IDS) Q| A|22t 2| - tE P2 2| 30| 74|
HICH 2012 102 2|0F=0AM S 21 A1} IFANSIDS /3 &= L= 0| °El+h01|/\1—® SH-ARRL| 2t A Bt @ S50t
ZI 2| def oty s}, O SH-AMRE FAHEH Y oHA| AL, @ B-ARL| A2| D2 S 470 MES R L0 =2t Sigs 2
TSI, SH-ARRC| 2tAQ] e Wak Sof| Chet H= U= =27t O|FO{FICH AR LIOt2tH|OF= 22| Li2te] 40 uAtid= (124 7|&
)22, 19624 108 R2|Uatet QU A S #2502 Rl, G20, ZEHFHO|ALE] 5 ZARCHOIM 213 FASL 0], 2Lt
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20184 48 MESHBH-ALST] ASYE 7HA51 MOU7H 2019\ 22 1US2 WESCH 0/0] 2 2012 ATk 9= A| 20 90
S SFWS 4 YO0, 1711 B4uI2E 7| 1802 0| ZEHE HAHLG £4R 7} 9 102 §(03) 4

v

=22 QIstCt

0 AFRC| Q= ZHAS 2 20209 G20 220! HArs| B 22|

AMROE &= A2 2 2020 118 21~23Y 0[E7F 2020 G20 22401 ZA3| S 7H2|3CH 2020 G20 ZM3|E A=
'REE QT 21M17| 713] H3'0|H, Z A0t =2 WS ALOIM 22LEH19 BHAl 2L 2| 20| TS HE%%&J | AASH, G20 =7t =2
F= D2 AN X 2X|7F A5 VA S 2 TOHEHOF 5t0, WA H2E 4 UM m2fsiof SHCtn AZRICE G20 Fos|g2

2008 A|ZE|ACH, AFRL= G202 7H2[sh (29| OFE=710|Ct,

ARRL| B 2030

>

20164 42 25 AFRL| HE = 'Saudi Vision 2030'S ZESUCH AFRLC|Q|
o2 MKt 7|27t Z|&El= Ao ChH|sH A= JHS!, 'AM M2 28, MR o2 E YET| gAY | 0
'0] 22 WEO|Ct of|HR], M, WAl BAHOIZ ICT S FMR B2 ARY |48 E¢ Post-Oil Al ¥ ALY EEE

AIRLC| FE e BE 200 A Saudi Vision 20302 LiZ 1D Z2MS 42! 9l 22151 QI

tel- g4l =7t8ge SBE 28 SV =723 A=
A

ofm

o Sh-AtRLC| H|A 2030 &3
AMRL| B = o222 0|2, 012, ol 221 84 'Saudi Vision 2030' 2| 50 &4 §A=7+2 2| ATt H-AFRLC| H|A 2030, 5C4
2 2ob= 1. 01I'—12| ZIE_%*(Energy and Manufacturing), 2. ICT, 3. 2124 (Capacity Building), 4. £712|=(Healthcare and
Life Sciences), 5. 47| &3 L £t Z3HSMEs and Investment)0|H, &F 407H2] Z2HMETF 221 ZOICH A= 7|Y AL E
2l5H 20174 10" 121, 2019 4% 22t SH-ALRL| H|A 2030 H|R LA THELHA 0| 7H2[=| AT



o A|22} oH-AFR L B|M 2030 EH 222 71|

2017 12t SH-ARPL| H| 2030 9| 2[0f 0|01 2019 48 3Y MS0I|M AM22t &3 2|27t 7HZ|HCH S22 4P SSAEFEH
= Mohammed Al-Tuwaijri AFRE| ZA|7| 212220 o |2, A=, ADEQID S}, B0|E SAT|Y T4 S & 4000 7H9| &= 2F
YHAIY S Yot Y= A& S =20 12 §H 2l TAI Yol Z2HEQ| HAUAQ Gt =23 2loh A22t B|ZL A 4EHE

ZtH2|E| A0, St=71Y 907hAL, AFRL| 2070AH S & 11001 7HARZE 27tsl 2000 9| HEO| O|FO L.

o A[192t 3H-AMRL| SS9l 2] 712
SH-ARL] Y22 A 20199 122 18Y AFRL] 2|0F=0|AM "A[192 5H-AMRL] S &2 2]'E 7H(otUCE 2019'F 63 25t E ¢l
HOH(MBS) SMAE SAYTE Al L= A=A 2F B E ArS0| Ol &S Mo, QHuRF, 2, ], HAYT S 200l A Al
22 g4 S YAS 2M3UCL SIS =29 Ol Y= MU E(E=: 28t 2{udH, AL - Mohammed Al-Tuwaijri ZA|
712 gooAS0 MY, A2 2 ofHA2EeSE FTEH MOU, O|4teteta 23, 28 2 A A7 MOU & Cie2
MOUE |23t 3523 0| Z&3t 2u a2 King Salman =2 OY3HO D, A2t et L 22 2| FAM o] st 6
Yets =of3UCt

AFRLI O 3,4008t 9179] 50% 7+ 30CH O3t0] 38 £O2 PAIE|0] UODY, 22 DIITIS ¥l ATHMBS) LMAS BEHLH O
2 29, Cajof, @sh, B9 S QI 2510f Chst B0 822 Z7H5kD UCH 20194 79 ORAIO} IHARE 222 #HEL0fo| THe
E
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EE Soff 2T JHH O[0[RE Z1 UL, 2|2 22| 7|YE2| AR E0| Y HAM gt=0i| Cit 0|0|R|= M2= £+20 &
Sh= HO|CH £5] 2012'30l= S5 A H0M = PSY ES0| 2HM GHAEIYS T T8 AFRTIAEFY 0| A2 AZ0f 7k A
O|2t ZAE 7|AZL A2|7| = ZICt 0|21t 5= 23t TS 2talol Stti= &% AR oM 22| 7|iS2] 0[0]2|2}t R0l S A2l
IS 0| dgo|ct,

20139 52 14, =& YSO0IR[2 8l L-ARE 2ALESALI 20| =S Yotdh 2|24 Fet sh=-AtRH 2E-30| 20k ¢
A= M(Executive Program)E | 2Lt A2 & A M L0 T2, =72 &% o2, SHYS L 5ol nFALES &
oot 2 20| Yo MRIISS WFSHH, &% Y= 71z Hete| U WAIS[0f &= 27ist| |t A2 ote| a4 oS 2ol
20139 118 242, R2UE ZSASHEF A2 ARUE G20 A2 YU= M W22 St=S0d0f 243420 St 2|
e Y= 2 2AFNF Y SUS 2T YASS =23t O HZACZ Qls A5t FAHYH SHY2Z O|RY AFRLAe] §H
= g 30| Sof 28t 20k gsl o7 &Hits 7hs? she 7|8t UEE O 9|07t US A2 WYE(D, ALRL|E L oL 2t of
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0 AFRL|, 35 2t A st 712

2 ARL|Ot2HE|Of 2Rl R = J YISt WY YIS LU, 0/0| Lz 2[0k= L 'AMC'2t "Vox Cinema'

1 =2 =] H AA—
T Got20] FYS AIABUCL AFRE = 1983 S 0|72 dY Bttt 2FS SAISIALL, 2017F FEOIE 8l &TH(MBS) 2|



3507H

H2to| AH7HZSHRACH. AFRT| HE e 2030E7HA] ALRLE Mo &

F3

ol
7(3,0002 &) S 20| 304 Of

= ot

o= 35

ol
ol
%0
wor

o}

|
~J
_ZT
__o_l
<}

Ar
ulo

&

sto]

c ol

o
_I_

0o, At



3. BAIAE

7t 2 A=

ZH R E 2016 2017 2018 2019 2020
AN HYE
1.67 -0.74 2.43 0.33 -
(%)
Y=GDP
644.9 688.6 786.5 792.9 -
(Mo9)
101 GDP
45,485 47,309 48,719 48,908 -
(PPP, $) ’ ' ' '
101gt H=2 GDP
© (°$) 20,288 21,113 23,538 23,266 -
HEL
13.1 17.2 18 232 -
(% of GDP)
SIS E
1.21 -1.25 2.16 -0.11 -
(%)
MAE
5.6 6 6 5.6 -
(%)
S2
(k) 183,579 221,835 294,373 261,603 -
£-Qlof
(k) 140,170 134,519 137,065 153,163 -
FH23
(k) 43,409 87,316 157,308 108,440
olst e
(k) 547,267 509,457 509,469 514,963 501,912.79
oIxrg 0.75 1.5 2.5 1.75 -
(%)
eg 3.75 3.75 3.75 3.75 3.75
R=E3}) ' ' ' ' '
<At2¥ : IMF, UNCTAD, World Bank, AFRE| 523, AFRL SL28)
A &
AFRC|O}2tH|OF= 2019 7|2 & GDP 7,929 &h3{, 1012 GDP 23,2662, Q17 3,4008 Ho| 2= 2|CH A|ZH0|CH E5 A M|
MR0| 9F 16%7t DA U= MIA A 22| ALR=0|Ct @Y, 7tA & HEAY 22 AIO0| 2| GDP2| 40% S £&2| 90% = 2t2|5t
DNUS HEZ AR QZRE I =2 AR E H0|1 QICH 20199 7|2 M| GDPOIAM AR 0| 2}2|5H= H|Z2 2 12%0]| E1t5}
O, 1 £ 50% 0|40 MQ5lst A 20|t £3], 1970 EE R ££0| T2 HELQS HIEIO R 5t ZZ3ER20| AR FA9
Z2E 02D Q0H, FEE AR MY MY EE28 AF U JtA ot ofLet AN QU S2HE D2AE Yz 53 E5t YEF 9|
A Yol &Zstn QUCH 220l X2t o= MRetst ME st NE(HT), W8, B2 59 200 4 Fafstn UCt



1970049 QUL E 224 K42 Z, 2H| &F S WAl 200l AFZEH D, 11 22t 1980~1990F Y S A|R7t7t st 2 of
22 ZY3UCH ALRCI= 0| 0228 & MOt YR 257t =2 AT R0|AM 02 HEaH SEE 6t A% 7hsdh J30| =2
A Y20 U0t Lo HZRY | L HAR 22 USFAE S A4 CHAst 2218 Soff LYY 282 Itlstetr| fist &S
SEstn Jlon, 37|Y 2Igst XIS AYEStE 5 YRR SHSE 2% =8 7|20[12 Tt 2L ARAMCO(ZEMF3IAL,
Maaden(=G&=2/At), SABIC(ARatetg|A}), SEC(HHY) & 2 7|2 =717t 27351 U2, 0|5 =G 7|2 AL A0
0 2 I3 012 2 AT

AFT|OF2H| O URl2| 22 L FEH 2, MRSl 22| 52| =20 2&Hsl UCH 2018 7|F AFRC{0fl= 21,1008+ H(
A Q17Le| 1/3)0] Gste 2|=Ql0| HR5t1, 2016 7|& QIZHEOF UztZ|o| 2 83%E 2}2|5t1 QICH 0|0 o*$t Saudization S @I
HEZO|MO| 2120 18 SUE 2Ist =sFMS 2T 225t AUCH o2 AL2] Q1 Exp oftf, 247\ |4 Z2 04 7Y 5
2% 7hsth S 2IS AP S 22 T Yot U2, 3], Y9 HArE2 EH@*EE SHEY us T2

20143 6 AIZE 24T RS2 Qs ARRE AHRR = MY TA| B2 AHR7| /5l ASERDE HEI2L
HEA0 [ EAE ASH2= SO 2020 38 7| B ER11E 4,6409 20|04, 0= 2011 0= 2|%
A&, et R0 240 T2t 2017'3 3704 22, 20181 2602 F2{0f| 0]0f 2019'A0l= 320 Z2{e| IHE &
= 2|t 6002 He1o] Z2LAH0| Y ECH Z2EAHO| SO0 Thet ARRE YR = 2020 33 Z7HHF J82 7|E GDP tH|
30%0lM 50% 2 ek ZERUCL IMFO| T2 2009~13E AMRLIS| = 7HfiF= GDP CiH| oF 2~14% +=F0| 2L, 20144 0|=
OHE= S7ts 2021'A0l= 30%, 2022'3 35%, 2023H0]= 40%E 20te Ao 2 Holct

X7t 5120|
20|t 297t
CH 2020430

0°I" =
olI

A2 0|F RIIELZ Qlsl 2020 27| 7|& AFRL ER AE+U2 dHES7|CHH| 49% 24t 360 P2HE 7|S3HH, A
HZAZ2 17% HA40650Y H2E 7|S3UCH E+Y ZdaE Sfoi=2 Qlsh 2020'F 2&27| F2 HE A= MUETHH] 326% S7t6t
290 228 7|S3iCt. 22 7|2t MRE0F U2 2559 22 WEST(CH] 45% LAl ARE0 = FF AP+
70.8%%E 2tX|3Ct MR E0F £ HEC H| 55% ZHAGSH 105 S E 7|23Ct Z5 AP+ Y2 70% 0|42 MR 207} 243
10 Q7| 20l ZAH|7It S AFRL ZAt UHSHA U 2020 520jl= Saudi Vision 2030
Ojit 4, S22 MR HF HZ| (0§ SAR 1,000), B8 37| 222 A5+ et Yot & & 2669 P2l 39| 715ZMS
b7 F
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7|& F7tHE 5%& 2020 78T 15% 2 S AReZES 20|12 B[4 R7 F22| +YS SHAIZ|24= Saudi Vision 2030 ¥
20f T2t 2018'd 2|22 FIHM 5% 7t YEIRAL20, GCC =71 S0 M= AFPEIF UAEZ 7HY B4 =30 2Lt Z2LH9=2 2
o ATSH, Y2 AHYHA} St2 20| 45N 2020 7EEZ F7HM| 38l A& (5-15%)3 ZYUCE 2018E FIHM 5% =
Oj= A7h 129 29 M7t S/, BI7tM7E 15% 2 A4E 3% St Ma= 2t 18 E2{7tA| S/t Aot

i3]

201749 622 E = JHAH[M|(selective tax)E A AlsH St Of|LHZ|S=0| 100%, EHIZ =0l 50%2| Mi&S F2tet ULt
20179 720|= 2|29 222} BEZ2(expat fee)S TSI 2020E 72| HRIH o2 ASF 2 o 40|C} w2t 20203 7€ 7HE
=Rl ZEAE BUVIE 101 0¥ 4002|242 2 EotH, AFRC W &3 7| HA| 2= 2221 121 i 8002|¢2 E &t Ut

A AY
o FHEYE

IMFO]| =23 AFRL|Q] 20199 BAHIEEER 0.33%R2M, 2020 F2 -5.432 7|SE MLO|CH 20179 -0.74% 7|53, Rt
3|5 2 AYAE &l Soi|l Yol 2|=ME 20|CH7t 2020 ZELE19 & FAHRIF SHE O10|HA FY0| 27T A= 2ol
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SC| ZA|3|20| BAO|C E3, O2hnt0| B o5t U ZE A5
20| PEO2 283 IH5HO| St

o AH%3]

MPE R AYFAls 7710l 2 &S L0 2016E7HA] ARRE HF £ 80%

0 U
20202 127| 7|& 67% TE22 YOI 2020 127] 7|& AFRE E5F MY+ HEOH| 22% Z24s 5119 9,000

H
 AE2 4% 37t 6029 8,000 HHE 7IF3UCE MY M A= MELE| 23% S7tet 909 9,0002 &

o
20| ZAsIH HIAF 20f Q0] S7t5t= S0[0f, 2020 227| 7|& MF20F +Y2 2559 He{2 g8

=TT T

 HIMRZ0F AU 1059 Z2iZ 7|23t

IMFO| H2F 2020 AFRL 2 AEHHS =
dER Z& 2AR7t= 45~502 2] 20| =11 0] 2020 Y7 AHYH2 2= A& St A=

Ch 47 20k9| AL FAH|O|M 2HA|otE HISO| Tih S22 2Lt 015 5 +/2| 70% OlYE A5t
E t L8| 2|2 S71=2 FAHE
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20164

No =713 S4($)

1 Areas, nes 136,545,196,756
2 OtFofn2|E 6,899,825,610
3 SIS S= 4,950,641,726
4 Q= 2,900,763,492
5 AtE=2 2,287,642,422
6 F01E 1,841,018,815
7 7IEt2 1,708,594,578
8 B2l 1,603,870,172
9 E{7| 1,577,104,383
10 OjYE 1,575,663,560

<AtE&% : UN Comtrade>
20174

No 27ty 294(9)

1 Areas, nes 170,243,863,845
2 Otoln|2|E 8,073,710,008
3 SeelIiset= 6,216,297,713
4 AtE=2 3,077,718,632
5 QlE 2,862,417,489
6 FL0IE 1,989,963,138
7 E{7| 1,783,556,544
8 710 1,695,219,836
9 B2l 1,613,937,894




10 oj= 1,532,049,195
<Al=¥ : UN Comtrade)
20184

No 21y 29($)

1 Areas, nes 231,583,682,679
2 S3ISet= 9,724,289,699
3 OtFoln2|E 8,131,944,490
4 AtE= 4,020,131,553
5 ol 3,564,933,085
6 710 2,486,160,086
7 E{7| 2,276,316,092
8 FLl0|E 2,085,816,732
9 O|YE 2,025,013,021
10 b2y 2l 1,839,744,022

<Zt29 : UN Comtrade)
20194

No 204y 3($)

1 E 13,591,783,254
2 HrtE= 5,376,030,677
3 2Z2i[0]A|OF 4,446,910,749
4 710 4,418,861,396
5 atA 3,270,459,041
6 ol 2,710,589,727
7 QI UH|AlO} 2,582,467,808
8 FHLICE 2,475,561,646
9 g 2,343,263,666
10 Szt 1,787,881,740

- 491 10712212 549)

2016\

<At2H : UN Comtrade)




No =713 =AU($)

1 SeUSet= 19,895,515,042
2 E 18,440,837,725
3 =4 9,091,267,893
4 orgfoloj2|& 7,611,504,846
5 ol 7,411,075,841
6 chEtel = 6,165,458,196
7 Areas, nes 6,095,943,377
8 ol 5,230,635,792
9 O|Ez|of 4,523,522,232
10 oA 3,635,148,561

<Zt29 : UN Comtrade)
20174

No =7ty =A($)

1 Seelnisst= 20,525,716,910
2 o= 18,197,817,479
3 orgfooj2|&E 8,754,884,557
4 =9 7,865,853,544
5 oA 5,829,762,059
6 a4z 5,485,066,408
7 ol 5,380,180,021
8 chEtel = 5,263,438,283
9 O|&2lof 4,527,896,454
10 g2 3,129,461,514

<At249 : UN Comtrade)
20184

No =73 =A($)

1 Seelniset= 22,243,713,097
2 o= 18,041,072,969
3 ooz E 12,080,284,130
4 =4 7,292,180,113




5 ol 5,684,924,711
6 1] 5,473,992,019
7 oatA 4,587,866,177
8 CHEtel= 4,300,249,589
9 o|et2|of 4,234,803,992
10 = 3,123,955,600
<At249 : UN Comtrade)
20194
No =713 =A($)
1 o= 12,453,732,516
2 =te) 6,601,426,955
3 ol 5,864,434,134
4 U= 5,039,326,953
5 = 4,022,623,073
6 HE2E 3,713,039,955
7 cHetel= 3,664,804,191
8 o|et2|of 3,516,170,316
9 oatA 3,307,122,894
10 =H 3,144,423,840
<A29 : UN Comtrade)
L. 224 +2Y
- 8107} £28S
20164
No HS CODE =53 =%4($)
1 270900 Meet AY R (EHMH) (HF2 otystth 119,870,944,583
2 271012 ZAREEHm)} ZAE 13,619,687,721
3 390210 Ze|m2Td 4,359,176,816
4 390120 Z2[0|2&I(H|S0] 0.94 0|42 2 BtH3iCh 4,276,965,598
5 390110 Z2|02AI(H|S0] 0.94 0|22 SHYSHCH 3,670,233,994




oEzel2e R REHOH 2L} Lo HAZ2Z

6 290943 o] 2t BEl|E|2 2,339,354,834
7 890400 of| QM D} M T2t T E (pusher craft) 1,868,193,931
8 290250 AE| 1,317,251,422
9 281410 P4 (k) 22 O 1,192,900,204
10 760110 352 b2 Y20l 1,099,964,230
{A=% : UN Comtrade)
20174

No HS CODE 529 $)

1 999999 SO A Y=|A] 2 HE. 170,589,340,195
2 390120 Z2|0f2lall(H]20] 0.94 0|Ato 2 SHAFICY) 4,981,605,254
3 390210 Zojm2u3l 4,866,094,747
4 390110 Z2|0f 22ll(8]20] 0.94 0|2t 2 SHAEICH 3,732,483,607
. 590943 g:iaiilizaaéi$%0ﬂ5ﬂ2% ClolgzelE 2 001,407 847
6 290250 AE[ 1,315,405,606
7 890400 0Of|Q1M 2} LM 32LE E (pusher craft) 1,179,160,674
8 290511 HES(HELES) 1,078,293,412
9 760110 ot 2 YR0ls 1,002,613,965
10 310210 QA (4-8040| Z{QIZ|0f AtRIRICH 901,316,310

<29 : UN Comtrade)
20184

No HS CODE =9 (%)

1 999999 S0 AR 2 HE. 231,751,375,532
2 390210 Zp|mzLa 5,836,460,177
3 390120 Z2|0j22l(H|S0] 0.94 O| &2 2 SHEBICH 5,322,149,041
4 390110 2|0 22l(H|S0] 0.94 0|22 2 SHESICH 5,152,006,691
5 290943 2: iﬂi@%iéi¥%oﬂagﬂ HolzsEEE 3,513,200,417
6 281410 P4 (k) 22 L O 1,541,987,905
7 290511 HES(HEYES) 1,444,214,011
8 290250 AE|2 1,242,124,943




9 310210 QA (SEHO| ZIQIZ|0f AHZQICEH 1,227,488,895

10 290531 o=z 2SO ett2) 1,123,883,230

<AI29 : UN Comtrade)

20194

No HS CODE ==Y =%4($)

1 270900 Meet AYR(BHEH) (F72 ehyedh) 21,311,635,477
2 271019 7|} 12,209,814,198
3 271012 BEREEH)A S 3,829,342,654
4 390110 £2[0]2z(H]S0] 0.94 0|22 SHYSich 2,123,679,108
5 390210 Eo|z2Ta 1,985,959,960
6 390120 22|02 (H|F0] 0.94 O] == BHYBtet) 1,910,182,495
7 310530 REEQIASA 0|2 (QIA| A D) 955,059,005
8 290531 N EEEEEICEE)) 881,768,610
9 390140 ;ﬂ%%—;iaﬂggﬂﬂﬂd SSYA|(H|S0] 0.94 D= 712,778,797
10 310210 24 (4-2H0| Z4Q12]0f ATQCH 442,556,620

<At2% : UN Comtrade)

- g% 1070 £UES

20164

No HS CODE =9 =U($)

1 870323 ’;‘%IH%%#OI 1,500A[A| 21} 3,000A|A| 0|5}l 6.221 501 627
2 999999 SFO| A Y=|A] 2 HE. 5,918,506,314
3 870324 AIZIE{ 20| 3,000A|A1E 225t 2 5,503,411,397
4 851712 AE SAIYOIL; 1 8ro| B4 SALE A3 4,161,632,921
5 300490 7|Et 2,923,932,959
6 880330 Bl |L H2|ZE9 O 5ol E2& 2,477,892,146
7 710812 11 90| J1251R| U2 20l 2 2,319,609,295
8 100390 7|Et 1,679,719,689
9 240220 LY (U E SRst 222 sHysith 1,231,035,396
10 848180 1 gto| 7|7] 1,183,672,915




<AI2% : UN Comtrade)

20174

No HS CODE 33 =AU($)

1 999999 ZR0| 2 Y| ke 4E 7,129,818,379
2 851712 AEe SAYO|L T o] B4 SAILE HeY| 5,054,793,612
3 870323 ;Ei'%lﬁi%%fol 1,500A]A] 21} 3,0004A|A| O[5! 4,512.124.389
4 870324 AZIL{ 20| 3,000A|A1E 225t A 3,763,185,440
5 300490 7|Et 3,008,272,960
6 710812 11 89| 7+a5HA| g2 2ol 2 2,636,214,978
7 271012 AU EE W) ZAE 2,450,938,872
8 880330 Bl |L 2| SE O 5o E2& 1,985,041,216
9 100390 7|Et 1,655,312,793

24 - FAOILE T ol AR A1 - WSS -
10 851762 SAE - AW 717|[wL87] 2t 2t2E (routing) 7| 1,174,980,726
7|1& E&hstti]
{A=% : UN Comtrade)
20184

No HS CODE E=Y =U($)

1 999999 SFO| A Y=[R] A2 HE 8,520,558,881
2 851712 AEe SAYO|L T 5| B4 SAILE M| 4,765,887,386
3 271012 FEFEEmA ZHF 3,421,864,508
4 300490 7|Et 3,158,345,519
5 710812 1 8| 7+55tA| gk 20l A 3,137,715,378
6 870323 ’;‘%IH%%FOI 1,500A[A] 21} 3,000A|A| O]}l 3.071.810,673
7 870324 ARIHE20| 3,000A|A|E 2t5H= A 2,555,470,549
8 880330 BIA7|Lt A2l SEl O 5o REE 2,320,209,747
9 870321 AZI{220] 1,000A|A] O[5F1 24 2,076,774,301
10 890520 gz;;f% HEAN ZAL A £ Us A== 1,590,032,889

20194

<AL2% : UN Comtrade)




No HS CODE 259 =U4(%)
Alzl2F0 AlA] 21 A|A| O|5}Rl
1 870323 7E-|\_ -loo | 1,500 | | |'3,000 | | |°|' 4’130'012’924
2 870324 Al2IE22F0| 3,000A|A|1E 22t6t= A 2,488,086,225
Hatel O gho| At ARA (BER) 22 §HY
3 871000 50, 27|25 &[St =0 A&tgiT)], 0|52 8 1,866,165,819
2E
4 300490 7|E} 1,673,190,811
5 271019 7|E} 1,662,171,589
6 930690 7|E} 1,475,485,125
7 880330 HIgHo|Lt #2|ZE{o| O sho| E2E 1,397,964,933
8 100630 Z0|(HO - ZE o 2o Aol 1,310,580,035
Al2IE82F0 AlA| 21 A|A| O|5}Ql
g 870322 :_i | 1,000A|A| 23} 1,500A|A| 0|5} 941 710,067
10 271012 BAREE M)t ZAE 937,504,700

<AL2% : UN Comtrade)




2. =19 +£¢

7t et HFEA= u SE

de 22 2404 Soi47|
2016 5,644 15,742 -10,098
2017 5,147 19,590 -14,443
2018 3,952 26,336 -22,384
2019 3,697 21,841 -18,144
2020 2,721 13,227 -10,506
A=Y : BRI
L. 22 459 28
- 3120 HRZY2 A9 107 £2E2(20194)
(39 : wais)
No S (MTI 489) z23 2239 2939 20i47|
1 7411 S8t 1,389 0 1,389
2 3203 E}0|0 181 0 181
3 6132 iz 42 0 41
4 2140 A2 113 151 -38
5 9701 20|15 25 0 25
6 8352 42| 67 0 66
7 7251 ALSHH| 92 0 91
8 8413 VIR e 55 0 55
9 7420 AS2ES 49 0 48
10 7131 37247 65 0 64

- 3h=o| A= A 1071 ££E2(20204 (108)))

No TE(MTI 4EH9))

o
Jg
ok
1>
L
5
1>

]
%




7411 S8t 819 0 819
3203 ELO|Of 117 0 117
6132 AL 93 0 93
2140 2| 89 81 8
9701 2015 74 0 74
8352 232 63 0 63
7251 HASHHY| 62 0 62
8413 H&7) 2 z2fet| 55 0 55
7420 ASAAHEE 54 0 54
10 7131 337|247 52 0 52
- 8120 HRUZ A9l 107 £ UE2(20194)
(B39 : arg)

No TE(MTI ATHS)) =29 $23Y 2439 L
1 1310 o= 0 19,830 -19,830
2 1334 LIZE} 0 1,038 -1,038
3 7461 AMet 0 0 0
4 2190 7|EF QB1BHAIE 55 166 111
5 2282 L Lok 0 121 -121
6 6221 SUAT 0 161 -162
7 2140 gl 113 151 -38
8 6211 LE0[ELLUATH 12 94 -82
9 2130 Mesteteld=E 31 109 -79
10 1335 7 0 15 -16

- sh=to| HEA =2 A9 1070 £+YES(2020F (108))
(B39 : arg)

No TE(MTI ATHS)) =29 $23Y 239 L
1 1310 o= 0 12,040 -12,040
2 1334 LZE} 0 446 -446
3 7461 AMet 0 105 -105
4 2190 7|EF Q1A E 35 95 -60
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ks HE=2t M EER A& Uzt H|
GCC, O|YE, 2fth=, 22t
GAFTA(EOIZ2tF2 A 2|CH) = orl,a;geg 1’77& ' 1997-02-17 | 1998-01-01
GCC-A7HE FTA GCC, A7t& 2008-12-15 | 2013-09-01
GCC-EFTA FTA GCC, EFTA 2009-11-22 | 2014-07-01
ARY : GCCAIRT U MASHAIALR
L. =29 & 3
g3d 3=t YU bl

GCC-REME FTA FRAE FTA A&

GCC-2Hh= FTA 2f|bh= FTA 2|2

GCC- A7IZ2 FTA o= FTA 2|2

GCC-Z2{O[A|O} FTA 2ef| ol A|OF FTA | &

GCC-QI= FTA Qe FTA |2

GCC-3= FTA = HE S

GCC-Y& FTA U= LES

GCC-ZF FTA 5% HE =

GCC-22C FTA Qact HE =

GCC-QI= A0} FTA QI A0} dES

GCC-I}Z|AEHFTA I}7 | AEF HEZS

GCC-8H= FTA ot= HEZ

GCC-EU FTA EU HEZ

AIRY : GCCAIR= U MRASHAIE, AE YE ZED
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o AT He

ZAUNA = £2Q=H E 2 International Conformity Certification Program(ICCP)2.2 HESI 1 24202 £0/x|= X E0|| Q1= A
(International Certification of Conformity: CoC)E 734Ct. ICCP= 19953 1€ AL B (SASO: Saudi Arabian
Standards Organization)2t 432 (Ministry of Commerce &Industry: MoCl)OlA =8l 2|2 7671 &= 7HE|22|0f d-Z34Ct
19981 8¥o= 48 =52 Ut AIF(BE 4 A8)2 AlQlsty, 2+, 2eH|E 2716 & 6671 7HE| 2|2 FB[3i20, Tt
Al 2001 8EO= Ats2tR &, 7tA 22|7|7, FUE &2 F7I6IHM & 6971 F= 71| 122|2 ICCPE 2FoHRATE ICCPO| T2t A
RO FE7F 2|1 Zs A& 7|2 (Intertek Testing Services)ol|A] QIS AME 2L

Je{tt 20043 80| ST AlHE A638620] et O] Z2 RS thE +~Ydl A8EFS A=V, 2AREE, AE, = HH AHE
S 4N 52 A0St 2 A2 4EF22 SUSIHM SAHISA = (CCP)E HA|5tL, tiAl M2 2SA|=(Conformity
Certificate)8 SN, FREM T AL BEEZ(SASO)OA 38 (Ministry of Commerce &Industry: MoCl)2 42| 0| 2t&l &
A 2 SO0|ct.

WEE ‘j% 2006\ 58 M2 FH0l 0|7 AFRCI2 £USs HEL £53 FLI} 2|He 7| HOIM 2ast 2By ASH
(CoQ)E HESIES A8 HATCH A ZAR (20134 HA HASHAHE) S| HEH(KATS)2 AL EEF(SASO)LH &
612 713 20084 62 KATSSASO MRP(S201 T2 12)2 A28, 271 &B2H| KOLAS 55 9372014 &
£ £87|2 3Ot 00} 7S EZUS ST 25D, 20084 128 HBY 915

MRP A 22 Qlai ¥=2| 7= (TBT)0| HOIA| 1, FHO| &7l A= Fote|n ALt

r

AFRLC|Q| £UZ 20| TS 2 UAAAE Q! Q12 A (Conformity Certificate)= 2|= £2UX SO H| 21} M=} HOM BEEHES 2D, 2
71 2t < Stohofl 2 S22 A HeYCH DLt AFRL] 22 T AUSH I LU A SHECHE IO HYO|L 71| HHES &
of HEE D DE 20| XM Q10| HEEl= HE2M SURAZ) Ot ets Y2 |AlstL ULt

2004 88 AlHH 7Y 0|2 Mz 2& AH|AH 4F22 HRA7E ST 2B 4F2 490 BE £= H2E, AFRL W 50|

0 ARt U2 A Z2HE 7|21, YA U B0 thti M= Ofl2fH 22 QS M7t HA|ECE ThetA AFRT|O2tH|Ot| £~55|=

Saet £ A0t B 20| £20, TPt FOB 7422 3,000E2] 0|2t HL0|= §2| of
& (Medical products), A& (Food), St&E AFRC] Aok

OoF =
=) o
SEMoF 2 4 UL} 2[2 SO AR 45 4Ed 2AUS Uy 30| &z 20, AR &2

=]
[ =3

ICCP I 2| O|=0fl= St=Q1d 7| F(KOLAS)22E QY S 2SSt QA 7| S| ASHE HESIH 2 4+ U =7t HASC
QIZ A LSt MRZ2 = AN, ZH |2 QY E AE7| 29| Test Report, Certificate, L/C AH2 &2 Contract Sheet, TF0H2|2| A
(PO: Purchase Order), MAMZ(Commercial Invoice, Packing List, B/L) 0| QUC}.

5) AFRL B2, AR YoM Z2 M (SABER) =Y

AFRL| B2 (SASO: Saudi Arabian Standards Organization)= 20194E 18 1YL2E A|EQtH T2 1240l 'SALEEM(Saudi
Product Safety Program)' +3S 2|5l 22121 Q1= A|ARIQI 'SABER'S = QJIC} 'SABER'= 7|&9| ARC| CoC(Certificate of

Conformity) Z2#S HAH22 thA5H7| 2Tt IH22 AB[RO| bt 2= 2t AE| 22 L Ay dAtE detste 22
1ZHOICt 'SABER'E &% A& SYAM(PCoC) & A ASAM(SCoC) EE2 AR 2 H T4 MROIH, HIF HEY STM 7=



7|12t2 140|C} (http://saber.sa) SABER S&§2 §2
B2|7| 0| SABER 2SHZ0|M 2= QIS A7 |22 A HSIH 22 = AYE 7|22 Sl s52 2
o o

SABER S5 Ciidi7| 22 Intertek Korea, TUV, Sttt 7 [ AR Y, SH=7 A7 | HAARHHFR SO| T

1
>
18
s
ojn
J
ol
N
pel
2
(@]
3
o}
Q
=}
<
pel
D
Q
Z
R
[
(@)
=
rulo
HL
=0}
rot

0 A EQASM(PCoQ) &3 Azt
@ (=YUAZ} SABERO| HE HE S&E
@ (&=L AAL) SABERO|A Q1= 7|2 (Certificate Bodies, CB) A&
® (Y YA PCoC 42 HE
@ (AS7]H) SABER EHE S Sofl 2R =2 +UYAe| 2 =0l
® (US7]¢) =AMl QIS0 s A MF 23
® (=24 AS7|HM 275t= MF HS
@ (AS7]¢) HE MF SABERO| 55
(=Y YAH SABERE Sdlf 22122 AZQIS A (PCoC) L
0 MZHQASAM(SCoQ) &3 Eat
@ (=Y A SABERO| 22+l MAQISM(SCoC) Ea A1
@ (13712 AZ0f cigt A ZSM(PCoC) RN E &0l
® (QIS71&) HH=F &0l
@ (13712 HBASM(PCoQ), ALO|AHE (LR, 3, £, SU S) SABERY| 55
©® (=YYAH MAHRISM(SCoC) =42 HE
® (=2 YA SABER Salf 221122 MA 1S A (SCoC) U=
0 HEQASM(PCoQ) MR 1 A E 7|2 E(EY, 2EYH, HS Code, A2, Rating Label, Barcode ), A& QI E4 E10M, A
58S, ESYM(S0 9001 §), AlE DM O T4 L FO), 7IsAld 4HM &

0 MAHOIZAM(SCoC) B2 AMF : Commercial Invoice, Packing List, L/C(EHE Z<L0| gt&h)

TBT

AFRLl= 2005 WTOO|| 7HUsHHA WTO TBT 30| wet 20| SCst JeF2 0|x|= 7= 7-d0IL HEd Hot EAE Afde
0 WTO AFR=2 Safl CH2 WTO S|e=0| S5t 2O, 0[2F 22 A2 AtRC|ot2td|oF EE3} 7| (SASO: Saudi Standards
Metrology and Quality Organization, www.saso.gov.sa)E SolA] E0oIgh 4= QUCt AFLC|Ot2tH|Ob= MIA| Z|CH 219 2 JtA o
2 ERotl JR|TH HS 20| AMOI 2011} Sist HRFO 2 QIS H|ZEEHQ of|HX| /\HI-_rLZE Of 42| Hofo|2t= Aeo|Al
Of o] wat of|LH 2] SH|7F Al Zkal 0|2 745t 2fsl olHX | &853 M=(SEEP)E =2, Y51l ULt

2t TBT 23 O|F2 A 2013 9¥ 7Y, AFRL|Ot2tH|OF HZ5H7| 7 (SASO)O| 2|5l |0 7E CHH 22 St= ‘Energy Labelling
and Minimum Energy Performance Requirements for Air Conditioners2h= Al Of| 2| AH| &8 (EER) 2hal 74 2HSASO
2663/2012)0] HEHCE A FH2 of|ojH2 2t W8 53 (Cooling Capacity)of Iet =0t HE EH 2 329, 2a2d, 7|
Et OOJHEZ HH &E S AIRLD @22 7 7|FQHSASO 2663/2007)0]| T2 EER tHal2 £2517| $S ghlo|2t 2iCt Al
Aot 20| AR A2 0|Z0|H, LYEUQ 9 7US 7|H o2 AIRL|0f2tH|OH= W2 EER &{£2|0]| E&612| He ZE 0f|0]
ol 2 XKLL O|F HAZHC= 2013 9¥ 7Y O|H0f| £LE| AL A =E AZE2 Tojle 20143 1€ 1€ O|F TOfIt 2]
sHen, 20159 1€ 1¢22 30| 2&512| gte A S0 oAM= AFRT AlZ0IA 2t THof7H 4 Z2|ECE O]of et AFRL 2
ojjojE +&517| 2l A2 EER 2t 20| A E 2| S5H{0F ST 2|S2 e Q1 7| 20| ofs ot Y HAES ZLetsh HARZ 1}
£ A& A|&sH{OF 510, 2t0|MA9| RET|7HE 1HO0|Ct,

201390] A HE HZD HET MED|Of 2AE A2 EZ0| 20153 19 1URE AW M22 BEZ2S 24512 %2 WD,
W=D MED|= 20159 1Y 192E £Q10] 2X|5H1, 2015 32 1YUEE = o7t 2X|SHCH 2018'F H12} MARS 7|?L(WTO)
TBT 23| HaIZ]Q0l M AFRLIE MIEY|, 1R 710 22t6({0F 5He o2 &8 QISP E(YHHS) HY| LS Z3|I5H7| 2 §iCt.

2014 1120 ALRL| BZH(SASO)E2 Bthat, 7[0t2tE 2ottt 3001 7HO| AtS2f A ZARE A2t HH| 7|2 Ay 2 MOUE A2
2, Ol MOU |22 AR YRO| o 2| 283t Y2O| sy A F StLO|L, AtS2 AHBIEHE

ot el I3l 2016'H O|% SE2 & &9
HE2F 2Z0f ofist AB| 7|22 AYSHTM St A ZALL] 201 FEIUCE 2018HRE = Ol= =2 RS A= (NHTSA)2| A 27|Y
Yo UHEE(CAFE)E 7|E22 AL BEEYO0| A Ye M 27|YE 2ts2 A| 7|20l FE5tA| s 82 £ sA22E 92 +



QICH EESHAFRL| AEE AFRLCIO|HR|E2 T2 M (SEEQ)S S5l 2025E7A| AH5 2t WHHEH|Z 2|E{T 19Km O|AC = TS 2
t

2016\ 5% 1€0l= 2%7|70| oLiz| EL, 7|5 U EA| 2TAR0| Tat ZHQI BT 2A| AZTHA| & 20HH|2 HESCH 15
(20164 58 12 60W 01442 248 7Hal AT, A|26(20174 5% 12)E RE SAC AT} HE 0|0} S, BafA
E Uy BHE HUS, YTABD LED YL (HYS, YA J|Z €19)) S0| 2 F=20/1, 20201 128 AR 280 9
=

o Zo|Atat

O2HE e

— Ij
OFAHES ele

TR B Al AZEH T ABOIALL AoHMAC] FUDHS 2UAT USRS S Y 4 U ATZYME T
QU= THO| ZA7| 21 ALRIE SICH B3] A0l Tet HEo] B3] go] A2 A

7 BHODf, ByEEt 4% gl0] 253 HB| cis) YA 227t LIS it TebM S, Bof, RS Al 20/

2 22| 7Y NB IR U 22X H2 HeHete] ARUAOINS S5 32| 482 Tiorsof B0, T

QUTHAIS} BATI AAO|LE S A &3hA ErlsfOf Bt

Ct ZEM|A| =

M= W2

At ElotetB|ote] EMlE S217| 2 ¥ (Basic Law of Governance) A2020] 2|, LIZO|M MES 25t &30 2| A &y==|,

M HE =2 2F= HS 2002 7|20 et 2735t A0, HS 8Tl 7222 2ME et ULt A= RAILY B2, 248 &
H YR S5 539 42 DME HE(HFO0HE40%, Y 100%)8 AE5tL 20 0|20l= 0~25% 2 F&2EICt

2020 638 20¥ R 2 AFRLOl= 2 1,3900] 7 =2 ZAMIZ 43T
2 2 2,290 iYLt 63 20Y 2|S LH Al 13 LH(5.27) 2Lt
2
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22| M= 712 0~15% UL, 63 20 BMQU4 0|F 5~25% 2 =OtFCt 5t # AL 2 19| 32| AH&2HHS Code
8703)°| HMlE 7122 5%5f71l 5%0l2|2k 0] | H& 7|2 (H|0|S, HEYVI Ei’ﬂ!E 712 (EE, THO| X &), 71 (0|02, Al

% z A-IZH o) Z‘”E J_Inl
‘i'”‘" 3748! %7+6H B 59%5] A7} 8-20% 2 S7HCH 20204 68 712 87
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- Industrial and agricultural movable buildings : Z7t42ZH&E 10%

- Factories, machines, engines, hardware and software(computer software) and equipment, including passenger cars,
and cargo vehicles : Z7H2HE 25%

- Expenses for geological surveying, drilling, exploration, and other preliminary work to exploit and develop natural
resources and their fields : Z7H2HE 20%
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5. 77|
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Z ALSCiOf2H|Of ChEHRI CALZ
HspHS +966-11-488-2211
A Korean Embassy, P.O.Box 94399, Riyadh 11693, Saudi Arabia
EH[0]7] http://overseas.mofa.go.kr/sa-ko/index.do
o 3 ZCt 5oz YA
S +966-12-668-1990
S P.0.Box 55503 Jeddah 21544 Kingdom of Saudi Arabia
Ehjo|Z| http://overseas.mofa.go.kr/sa-jeddah-ko/index.do
o FAEHIZAL AFRCAIRA
ZgHE +966-11-273-4496(323)
A Riyadh, King Fahad Road 105 Legend Tower Tahlia Street North
EL0] | https://www ksure.or.kr/
HZ KOTRA 2[0fE S22t AR =

o FFLEUSY ALRCIAIRA
S +966-11-273-4496(324)
2N Riyadh, King Fahad Road 105 Legend Tower Tahlia Street North
EHO|Z| https://www koreaexim.go.kr
HIL KOTRA 2|0fE 2t ALRA =
Atz 2lus L 27| E1|0|2]>
Lt SR YR L A=V |

o Ministry of Economy and Planning(Z#|7|&&

)

rE

k=3

_R'Jﬂ

+966-401-1444

I
>

Allamea Street, Riyadh



http://overseas.mofa.go.kr/sa-ko/index.do
http://overseas.mofa.go.kr/sa-jeddah-ko/index.do
https://www.ksure.or.kr/
https://www.koreaexim.go.kr

=H0| 2|

https://www.mep.gov.sa

o Ministry of Finance(A 58

HstHE +966-11-405-0000
FA Omar Ibn Al Khattab Road, Al Malaz, Riyadh 12641
EH 02| https://www.mof.gov.sa

o Ministry of Foreign Affairs(2|w5)

ZSHHS +966-9200-33334(ext 1)
=AM An Namudhajiyah, 2|0k= 12735
EHO|Z| https://www.mofa.gov.sa/

o Ministry of Interior(L} 25

HsiHs +966-11-401-1111

=N King Fahad Rd, Al Olaya Riyadh 11543
EH 02| https://www.moi.gov.sa/

H|1 sie|HE URL

o Ministry of Investment

HSHS 966-11-203-5777

=N Imam Saud bin Abdul Aziz bin Mohammed Road An Nakheel, Riyadh 12382
E1 0|2 https://www.misa.gov.sa/en/

b 1. AFRH A% _

2. Whats app 01&2|#[0|d &8t 24A|7t AL EALE 715(966-11-203-5888)
o Saudia

HSHS 966-92-002-2222

E Jeddah
E1 0|2 https://www saudia.com/

B2 AL 27| SSAL

o Saudi GOV



https://www.mep.gov.sa
https://www.mof.gov.sa
https://www.mofa.gov.sa/
https://www.moi.gov.sa/
https://www.misa.gov.sa/en/
https://www.saudia.com/

ZH 0| 2|

https://www.my.gov.sa/wps/portal/snp/main

H|Z

g5 ST SHOA(EFFHE H0|2] &l 7ts)

o Small and Medium Enterprises General Authority(247|213)

HepHS +966-92-001-8888
A 7739 Olaya Street, 2470, Riyadh 13311
EH[0]7] https://www.monshaat.gov.sa

o Council of Saudi Chambers

S +966-11-218-2222

=N King Fahad Branch Rd, Al Mutamarat, Riyadh 12711
EH0]2| https://csc.org.sa/

Bl AMRE 4329a

o Saudi Press Agency

HEHE +966-11-401-9037/9050
24 King Fahd Branch Road, As Sahafah Riyadh 13321
Z50]Z| https://www.spa.gov.sa
S| AR = SAIA
o Arab News
S -
ZA P.O. Box 10452 Jeddah 21433 Saudi Arabia
E 0|2 http://www.arabnews.com
B2 AMRL 22 A7t

o Saudi Gazette

HepHS +966-12-676-0000
=AM Dallah Street, Rehab District
EH[0]7] http://www.saudigazette.com.sa/
H|2 AL 28



https://www.my.gov.sa/wps/portal/snp/main
https://www.monshaat.gov.sa
https://csc.org.sa/
https://www.spa.gov.sa
http://www.arabnews.com
http://www.saudigazette.com.sa/

o Saudi Customs

SIS +966-11-266-3777
=AM King Abdul Aziz Branch Rd, King Abdul Aziz, Riyadh 12431
EHO0[Z| https://www.customs.gov.sa/en
1. AFR2L| M| 23] & - 2|0 R| B|Q] -> Intergrated Tariff -> Search in Tariff -> Search for HS
Code 84 £ HS Code &
H|2

2. Z3ALe: Chrome B2t 20| M2 2-Z (Internet Explorerdi| M

ZHE o5

o o

Alzd 45 Y 7|2 oA



https://www.customs.gov.sa/en
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S| A|
1) SHH|TH|: SAUDI RIYAL(SAR = SR)

AlHofl= 500, 100, 50, 10, 5, 1AL 2|2 (Saudi Riyal)O| U = 0,5¢¢
L SU2 A ABE|Z] 220 DIE SOME HASES 5022t 23t 02 E 7|22 BhE ot LL A LT ol &, AR %% Sl

O - - Ls— — 0O - -

2| 0|0f| 35tz St WP THM7HA 2N EASH | = S

o= AH22 2020 G20 22t YY2|E 2| 0| AFRLE SY2U2S 20AHRH 2/ (Saudi Riyal) A|HE L35t | = YCt.

322 0|3t0] MU (Pegging) &l DHEESEA =S 5D 20, USD 1 = SAR 3.750|C},

HYY
1) &
0|5t &40l 3¢ srRe B PR 20, SE23 LA Y 4 &3tLt 0 0|08t ~20|Ct. T, 0|3 12 22 0|8 S e &
o= S-AZE AO{0F 5, A2Vt le B & AFRE AAISHOF BiCt. 0|5} 0]2|o] Bt g2 At0|7t 382 0|5t A5k

2) 7|&t
LE 2Ol 2o-ARE 2|2 SH0| 7t55HA| 2, BH20] iR FA| Q4L AFRLIE ARRL| 2| 2-0|8t DY AHESH | W2
of &2k=0| 3| gle L2 0|5t &2 & 32| BHE F BT

A ARRLIOfl= 107 O] 42| SY2AO| A20, LEII= 0|8 O2AIYS gl HOILH =, HAEY, i, LHAUOLE, HolY, ¥,
of= SO H2|otA AFEE &+ A0, |, OIAEFIE, Ol 2|2t AR A S HEE0| A AIEItE AHZO| 7Hssitt. Tk &gt
22 MY U wHoM= AE0| AT 4+~ U202 BYAUO| 3ig XS FHEH

AL ThE Meied

National Commercial Bank
Saudi British Bank

Saudi Investment Bank
Al-Inma Bank

Banqgue Saudi Fransi
Riyadh Bank

Samba Bank

Al-Rejhi Bank

Arab National Bank



Bank Al-Bilad
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3 3G Y 4G2| T SO B0| AT ALEO|Ct QIE{Ul AIHE STC, Mobily, Zain § 22 S4I5IAt Cha| 20l JH5 3t 24 (Wi
U 23AES CHRIHOM A TYE 4 A0, SIMILE 0§ F S YAS JHSEICH 2 SLOIME QIEY
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0|0 £ E& WHE TO|L| BEO| A AlHaH ALRE 4 QUCH ALSCIOf2HH|0fe] QIE{U AlZ0l= 27| STCEE] Mobily, Zain, Go

M
S CHe YAISO0l ATt =2 SLUAE QIEU £29t 252 Of2fet 2T

o STC(Jood2: QIE{Hll+ 75}
£2:200M, O 749A+20] 2|

- &5 100M, OiE 449AtC 2
L5 40M, OHE 2994+ L] 2|
£2:20M, OiE 2494120 2|

- &5 10M, OiE 199AF2C] 2|2
&5 2M, DY 149A+2T| 2|

o Zain(Internet 4G Plans)

S1G, Y 40AHRL| 2|

1 3G, S 75A1E 2|
:5G, Y 100A+RE] 2|
:7G, O 140At2C] 2|

D 2A|SH OiE 350AHRC| 2

1
o
oo off

ot ol o

oo oo o oo 0
I

0N o

o Mobily(Connect Home 4G)

- 55 6Mbps, 171 269AHRL| 2(2, 37HE+170E F& 699ARL| 2|2, 67HE+370E F& 1,199A0 2|, 1270 +771&
22 2,199A0] 2|

- 55 AMbps, 170 249A20] 2|, 37HE+170E R& 649A120] 2|2, 670 +370E F=& 1,099A1L] 22, 1270 +774&
22 1,999At2C] 2|¥

- £ 2Mbps, 1718 199AIR0 &, 3218 +1708 B2 499ARL] 2|, 67HE+370E F2 899AIR L 2|, 1271E+771E B=
1,599A+2L] 22

ot YL

o -OrAD} BEEaH(Al-Masmak Museum)

SAY 2ot

N Riyadh- AL Dirah Quarter- South of Imam Turkey bin Abdullah street and East of Imam Turkey
- bin Abdullah mosque

=
T

2 -5:08:00-21:00

2HAIZE =2:16:00 - 20:00
& :09:00 - 20:00
| 2lotet, O|E(MR|&d) 717t & FRY BE, UE d Atd gl o
YA AEOFA[ 2 Mol AFRC|OF2tH|Of = 2hEd ALY &4

o C|2|0F RAZ|(Diriyah)

ZAH 2|0t

Fo 2|0LE 7|& S A% 30km A2




2YA|Z S|
o9 SHA|
2OFZ 04 EMZO oF 30kn A2]0f 9|%I3t CI2|0FDiriyah) A2 AFRTIO2HE[0F Y2 2|Z0] 4
oy A0, SiAf AFRTIOIA 74 LB D5 LA2(0|ct. Cl2oks 1446 MSIH, 18M)7] 2ojl HA7|

S 31001, 18181 TSIt B3 YBEIRt BAZ, 4 S0 HOIO0, 20104 CJ2(0f U 2
O RUIAR M7 SEMOR SEE 0% SAZ0| B 2= D Uct

i = —

o ZHEIY (Kingdom Tower)

EAY 2|0t
S Kingdom Centre, King Fahad Road P.O.Box 230011 Riyadh 11321
Ql - 4:0:30-12:30, 16:30 - 22:30
E . . - .
9|2+ = :9:30-22:30

=:16:30-22:30
=:9:30-22:30

7R 2iOtEh O|E(MA|Ee) 712 & R Y s, U= A At =l 2
ZE MIE{= 2[0f=0| A 71 =2 HSO0|A HEOIZZN KEE0| HEEM HES| Ofr|2 FAIE EY
O|C}, HIIHet SAISHA A 2Lt O]= AFXC|Of2tH|OF 42| Q1=0] H2|0|| 2t25t1 Ci= MOtaE &
AFLC|ot2tH|OFR1| 2&5S H4totot 240(2t 1 ST}, AFRC|OI2H|OtE H=et F= OR| 2 &2ef £2{0!
& 22|E AL Hze HE SRS Sofl BRIl S, ATE AR, HAEY, MY S8 4=

Faaol QUL AHE 322 O ER 2T = A= §E S70|0, ARRIEY, 42|0f £ol5 Shist 7|2 Hi

o 2= SA|ECH MUCH(Sky Bridge) &2 7HH2 421 19 7|& 60 AFRC| 2|0|Ct, Bt MUCht=
el LY2o 7Lt 7|24 E glel, 7|9&d e 2k 1028 458 S2E = UL L EfRle 25
HAS5| AFRC|ot2tH|OFe] HA|A 452 tHHEsts SA=20| Mo, CHst MAdo 2 Hel= 20| &
2|5 OS2 20| &£|H 2|0k=2| A7t0|2tlE St SHA| FAlSTt
o
=]
‘gel: 69 AtRL| 2|

Hl-_ll_ = . (@)
104f 0|5} : 23 AL 2|
24 0l5H: B&

Atz A ZH0|Z[>
Of. Algt
- BR|AlIG

SAlH 2|0IE
S 966-55-919-1106
=A 6901 4446 Al Urubah Road, Umm Al Hamam Al Gharbi, Riyadh 12328
74 25~50 AF2C| 2/2XUSD 8~16)
- E . . - .
QJOIAIZH E-52:11:00-23:30

= :12:30-23:00




F2Y HoH #2Y 9
274 W4, EYT S IS HSHO|DY, B2 4T DOISO| BAE 4
H D RS 2N It

ZAIH =i o)1=
HsHHS 966-11-464-1212
A Prince Sultan Bin Abdulaziz Road, Al Olaya, Riyadh 12311
7t Q2| 1kg 140 AL 2/2H(USD 40)
FAA|IZE 06:00~23:00
&2 22U Y
21 YUH| HE AG2 2 JtACH] OF0| Z0F AR[ASOAH = Q17|
Bl T2A = M 7ts
o D|2t|(Mirage)
SAY 2|0tE
USHS 966-11-483-4216
=AM Takhassusi Street, Ar Rahmaniyyah, Riyadh 12342
74 50~200 AFRL| 2|2(USD 16~64)
R e
7Y FRY =2
294 Y a3 BAY
B2 T2 = B Its
AtZH : 2|OtE 22 A2 AL
- 324

o H|®(Korean Palace)

TAH 2|0tE

HspHs +966-53-473-1284
=M Takhassusi Street, Near Urouba Road, Riyadh, Saudi Arabia
7t4 LHAIAL L R[AIF 2 USD 24




L ) e
7R TR U2
2N 2[0tE Ul 7 stAlY
B2 T2 = ZM Its
o ZI7H(JINGOGAE)
LN Ll
HsBS 966-13-894-7542
FA Al Khobar Al Shamlia, Al Khobar 34429
’t4 BFAIAL L R[AIF 2F USD 20
s 0
7R TR Uz
el AL S8 Y3 2 oA
S| T2 ZM Its
o £2}(SURA Restaurant)
=AY ATt
e kel 966-12-663-2201
FA Prince Saud AlFaisal, Ar Rawdah, Jeddah 23432
7t4 LEFAARZ A F F USD 20
YYAIZE 13:00 - 24:00
77 FRY s
k| AMRE ME 2Tt 221 SHAE
H|2 T2 EM Ots

A= : 2|OF= 23 A AL

Hf &

-HZUA Y

o #||2tE =2 (Sheraton Dammam Hotel &Convention Centre)



=AY =Y
= Prince Mohammed Bin Fahd Road, Al Mazruiyah, Dammam 32414
HEHE +966-13-834-5555
10|17 https://www.marriott.com/hotels/travel/dmmsi-sheraton-dammam-hotel-and-convention-
centre/
g d2 212 €, ERI 212 2
A4 KOTRA 28 & 23
i} * HI82 4447] 5 AI7I0| ¥S 7Hs

o 2}0iC} &ak(Ramada Dammam Hotel and Suites)

=AY =i
=0 Corniche Rd, Al-Hamra'a, Dammam 32422
HsHHE +966-13-833-3322
EH 02| https://www.wyndhamhotels.com/hotels/dammam-saudi-arabia?brand_id=RA
aut2 4261 g2, E21 86 H2
294 KOTRA 28 48 23
B2 * HE2 447| & A7|0| ¥s 7ts

=AY =i

A King Fahd Road, Al Adamah Al' Adamah, Dammam 32242
HEHS +966-13-805-6060
E1 0|2 http://dammampalacehotel.com/

g HZ2102 €3, EA 113 &3

A4 KOTRA 28 28 2%

Hl2 * HE2 447| & A7I0| ¥ Tts

o O}0|H|A ZEI(IBIS Hotel)

EAH 2|of=
=M Olaya St, Al Riyvadh
S +966-11-419-9995



https://www.marriott.com/hotels/travel/dmmsi-sheraton-dammam-hotel-and-convention-centre/
https://www.marriott.com/hotels/travel/dmmsi-sheraton-dammam-hotel-and-convention-centre/
https://www.wyndhamhotels.com/hotels/dammam-saudi-arabia?brand_id=RA
http://dammampalacehotel.com/

=H0| 2|

https://www.accorhotels.com/ko/hotel-8100-ibis-riyadh-olaya-street/index.shtml

aut2 A2 110 &2, E2I 125 Y2
A0 KOTRA 28 g 23
42 « 82 AH47| S A|7|0] ¥1S 715

o O|1ARE|E &€ (Executives Hotel)

SAH 2|0tE
=N Olaya Main Street
Mot +966-11-288-5522
E5ol2| http://www.executives-hotel.com/hotel.php?hotelid=1
SH2 A2 113 221, ES 140 Z2
2K KOTRA 28 & 23¥
Bl * H&2 d47] 5 A7|0| HE 7ts

o 2= 2|0tE S8l HE ElY(Sheraton Riyadh Hotel &Towers)

SAY 2|0tE
= A Olaya Junction of King Fahad and King Abdullah Road, P.O. Box 90807, Riyadh 11623 Saudi
A Arabia
S +966-11-454-3300
EHO|Z| https://www.marriott.com/
R ‘4= 284 €2, EQ 284 EY
2K KOTRA 28 & 23
Bl * HIE2 d47| 5 A7I0| ¥ Tts

o &2|4|o| 2l(Holiday Inn Al Qasr)

A 2|0tE
E King Fahd Rd, Olaya District Riyadh 12211
HepHS +966-11-462-5000
EH0|Z| http://holiday-inn-riyadh-gasr.h-rez.com/
auz A2 126 22, E2I 153 22
A4 KOTRA 28 & 23



https://www.accorhotels.com/ko/hotel-8100-ibis-riyadh-olaya-street/index.shtml
http://www.executives-hotel.com/hotel.php?hotelid=1
https://www.marriott.com/
http://holiday-inn-riyadh-qasr.h-rez.com/

H|Z

* HIE2 g7 S Al7Iol B 7t

o ZEOLE 0f|2|0]E DQ(Courtyard by Marriott Riyadh Diplomatic Quarter)

SAH 2|0lE

A Al-Hada District, Abdullah bin Huzafah Al-Sahmi Street Riyadh 64819
HEHS +966-11-281-7300
Z10|7| https://www.marriott.com/hotels/travel/ruhab-courtyard-riyadh-diplomatic-

quarter/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-54ba596febe2

et A2 187 H2f, EQI 214 €2

Y| KOTRA 28 48 23F

Hl 2 * H&2 d47] 5 7|0l HE 7ts

o #||2t& AICt(Sheraton Jeddah Hotel)

=AY 2ct
=N North Corniche, Ash Shati, Jeddah 21424
S +966-12-699-2212
=30|7| https://www.marriott.com/hotels/travel/jedsi-sheraton-jeddah-hotel/?scid=bb1a189a-fec3-
4d19-a255-54ba596febe2
Sz 42212 22, E) 226
24 KOTRA 28 4 & 24
Hl

o 32t 2t} A Crowne Plaza Jeddah)

=AY Uy
A Al Corniche- Al Ma'adi Road, Jeddah 23212
HEHS +966-12-661-1000
10| https://www.ihg.com/crowneplaza/hotels/us/en/jeddah/jedsa/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMa
ps-_-CP-_-SA-_-JEDSA
et A2 178 ©2f, E2I 209 Z2
Y| KOTRA 28 48 23F
Hl 2 * H[&2 d7|



https://www.marriott.com/hotels/travel/ruhab-courtyard-riyadh-diplomatic-quarter/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-54ba596febe2
https://www.marriott.com/hotels/travel/ruhab-courtyard-riyadh-diplomatic-quarter/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-54ba596febe2
https://www.marriott.com/hotels/travel/jedsi-sheraton-jeddah-hotel/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-54ba596febe2
https://www.marriott.com/hotels/travel/jedsi-sheraton-jeddah-hotel/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-54ba596febe2
https://www.ihg.com/crowneplaza/hotels/us/en/jeddah/jedsa/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-CP-_-SA-_-JEDSA
https://www.ihg.com/crowneplaza/hotels/us/en/jeddah/jedsa/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-CP-_-SA-_-JEDSA

o &2|j|o| QI Ac}t - Al Salam(Holiday Inn Jeddah - Al Salam)

=AY Uy
A Kilo 2 Al Thaghr, King Khalid Road Jeddah 22331
HEHS +966-12-631-4000
Z10|7| https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/jeddah/jedal/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-
_-HI-_-SA-_-JEDAL
=4z A= 143 92, EQ1 157 22
e KOTRA 28 48 23F
H| 2 * H&2 d47] 5 Al7|0|l HE 7ts

- AAESIRA

A= &Y 0|2, KOTRA 2|0f= £2)

o 2|0tE 3524 (Riyadh House)

SAH 2|0tE
FA 3280 Sulaiman lbn Ali Ash Shaikh, Riyadh 12221
Hsteis 966-50-424-1529
= 100~120 &4
24 AAL ME, d4, 3 4 2t
BT * il%% 712k T2t HE Tts
* ZTH0[2| glZ
o 2|ofE $QI S El(B&B Partners)
SAH 2|0tE
=AM Al Malga, Riyadh 13521
HEHE 966-53-611-3971
=t 100~120 &2
AN AL, MIEH A - A ot
b * H|[&=2 7|Ztof a2t WA 7ts

* ZT|0|Z|: https://blog.naver.com/jjh3643/221271990897

o FA(Myungso Guest House)

=AY

2|0t

n
>

Qurtubah, 2|0F= 13244



https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/jeddah/jedal/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-HI-_-SA-_-JEDAL
https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/jeddah/jedal/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-HI-_-SA-_-JEDAL

966-50-069-1497

SR 100~120 &2
A ) AL}, MIEL AL YA T
* H|&2 7|7t0f| W2t HE JHs
B3

« ZTH0|2] 8l

TAH 2|0tE
=N 6986 Abi Abdullah Al sqalani, Al Olaya, Riyadh 12311 3448
kel 966-50-241-0704
SHEE 100~120 &4
e | AAL, MIEH AU YA Eot
blD * :'I%% 712t et HE Jts
* ZH|0[Z| glg
A2 : KOTRA 2[0t= & 14| ZAD
AL 2| Qt
%|orayet

AL ERE 2
W UEpt 22
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o Saudi British Bank

- £ P.0.Box 9084, Riyadh 11413, Saudi Arabia
A3} +966-11-405-0677

- TA: +966-11-405-0660

Z|0|A]: https://www.sabb.com

o Arab National Bank

- £ P.0.Box 56921, Riyadh 11564, Saudi Arabia
43} +966-11-402-9000

- A +966-11-402-7747

- 30| Z|: www.anb.com.sa

o Banque Saudi Fransi

- £ P.0.Box 56006, Riyadh 11554, Saudi Arabia
3}t +966-11-289-9999

- A +966-11-404-2311

- Z|0|2|: www.alfransi.com.sa

o Samba Financial Group (Saudi American Bank)

- £ P.0O. Box 25895, Riyadh 11476, Saudi Arabia
43} +966-11-479-9088

- A +966-11-477-4770

E|0|Z|: https://www.samba.com/en/

o Alawwal Bank

Z4:P.0.Box 1467, Riyadh 11431, Saudi Arabia

43} +966-800-124-3332

THA: +966-11-406-6346

E|0|A|: https://www.alawwalbank.com/en/personal

o Al-Rajhi Investment and Banking Corporation
Z2: PO Box 28, Riyadh 11411, Saudi Arabia
st +966-11-460-0423
WA +966-11-460-0625



Em|0|X|: www.alrajhibank.com.sa/en/

o Riyad Bank

- 40 P.0.Box 22622 Riyadh 11416, Saudi Arabia
st +966-11-401-3030

- EA +966-11-404-1255

- 0| Z|: http://www.riyadbank.com/index_en.html

o The Saudi Investment Bank

- 34 PO Box 3533, Riyadh 11481, Saudi Arabia
- 43} +966-11-478-6000

- WA +966-11-477-6781

- 2|0 A]: https://www saib.com.sa/en

o Bank Al-Jazira

- 34 PO Box 6277, Jeddah 21442, Saudi Arabia
- A3} +966-12-609-8888

- WA +966-12-609-8881

- ZH|0||: www.baj.com.sa/index.aspx

o National Commercial Bank

- 4 PO Box 3555, Jeddah 21481, Saudi Arabia
- 48} +966-12-646-4999

- A +966-12-644-6644

- Z|0|A|: www.alahli.com

o Bank AlBilad

- &40 P.0. Box 140, Riyadh, Al Malaz, Steen Street, Saudi Arabia
- 43} +966-11-291-8884

- A +966-11-479-8909

- Z|0|2|: www.bankalbilad.com
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o American International School-Riyadh
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A7+ 18,000~20,000E2 (5HAE 40])

=H0[Z|

http://www.aisr.org

o British International School Riyadh

SAlH 2|0IE
#Hel2d 3~5A], 5~11A4], 11~18MZ2 72
SHd| 7F15,000~18,000E2q (SHEAE AO))
EH 02| http://www.bisr.com.sa/
<(A=% : KOTRA 2|0f= 22t A14| ZAE
- ﬁzl —|I-Jj|—
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o Dr. Sulaiman Al Habib Hospital

SAH 2|0tE
FA Riyadh 12344
S +966-11-283-3333
A== SEHH
Mo :f%'il z|oh S HA ]
ZT|0|A|: https://hmg.com/en/ (BH2| M Zurl - ZL0M= EEZ]| k= = US)

o Dallah Hospital

SAH 2|0tE
=AM Fas, An Nakheel, Riyadh 12381
HEHE +966-9200-12222
== SEEA
=l Sm|0|R|: http://www.dallah-hospital.com/English/Home

o Saudi German Hospital

=AY

2jots



http://www.aisr.org
http://www.bisr.com.sa/

24 King Fahad Branch Road, As Sahafah Riyadh 13321
HSHS +966-11-268-5555
L YA

S| Z 10| 2|: https://www.sghgroup.com.sa/en/about
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o Granada Center

X292t 89l BH0||, KOTRA 2|0f= 2oz

TAH 2|op=

=AM Exit 9, Ash Shuhada District Eastern Ring Branch Rd Riyadh 13216
=H0[Z| https://twitter.com/Granadamallsa

H|22 S aY=E

o I}1-2t0} Z(Panorama Mall)

SAH 2|0tE

=N Takhassusi St, Al Mathar Ash Shamali, Riyadh 12332
EH 02| http://www.panorama-mall.com/

Bl AU 50|30l A& 2[OfE 7HY THESHQ 4THE

o 2|otE 22| (Riyadh Gallery)

A 2|0tE
FA Riyadh 12262

E1 0|2 http://www.riyadhgallery.com/ar/
| MO O 4TS
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- 42y

o 7t2%(Carrefour)
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Exit 9, Ash Shuhada District Eastern Ring Branch Rd Riyadh 13216
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o E}0|0|(Tamimi Market)

A 2|0tE
FA King Fahd Rd, Al Olaya Riyadh 12313
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o Aljazera Markets

ZAY 2of=
=AM As Sulimaniyah, Riyadh 12241
He MRS 1Y, W 5 4ZA=RE SUS
S| AMRL| SiZ| CHYDIER 2|0FE X3 A4

- 7|Et HAIE

o Fitlee I ELAZY

AIE2Y : KOTRA 2|0t 2zt

EAYH 2|0t
A Muhammad lbn Abdulaziz Ad Daghaythir from King Fahd street Riyadh 13521 11534
EL0] | http://fitlee.com/en/#home
e | Ml 2 Al E2f|0]d S S22 2[0t= W BT F2 LEYAZSH
<AZ% : KOTRA 2|0fE £z
AL HA SFY

Eal



http://fitlee.com/en/#home

0|E Y-I|E=(Eid Al-Fitr) 2021-05-13

0|E 2-I|EZ(EId Al-Fitr)= 2t0tHH0] S22 &2 2|0|5t= —'?—g
20| FLOIC} O|=(Eid)= OtHOI=Z =A|E 20|50, €-TE
(Al-Fit) £ 2Xt82 20ttt 5, 2ottt S8 E %—ofOJEf: 9
D|O[C}. 2fOtEhE OF&H (Hijr) 22 Oi'd 9 ZOl| A0, 1
2|12z 71202 fd 9-10U4 YYAHCH Zu Y22 Yo
292 K0to2 801510} A2 YYU0| 2tpte ME st}

2021 AFRTI2| 2IOREHS 42 12 () - 5Y 122 (%) 2 of4
ElD:‘ O|E &-IEZ2 25de 52l 130'(3)‘=’E-| A|ZF=! Hat0|

BEY I 0| Y-IES HRARRE YUY 7|Z02

7122 10225, U7Y2 52 (1) 2 ARSI =g
Joj| T2t SolLls BR= AT

1o op 12
oﬂof-"

-

-Ot=5l(Eid-al-Adha) 2021-07-19

0|E &-Ot=5l(Eid Al-Adha)E 0|53 5|/dAl2t = 22|, 0
SEH22 0 122 100l A|AE Tt OFE2tgt0l OFS 0|20t
LS A= (3142 Bt 7t 10| BA|SHTD ol F(EE
Ya)S BRI A0M Rl ATt o 2 (Hajj) 0|F 23 52t O
E &-OtEst 7|20 M2, Of 7|Z% 2tOiE & 0[=¢l 0f
Eg-IE=tHE0 Olsd 20 ¥ 5f tOICt. 2021 0
E d-OtEst SR 7122 72 J190'(%) 232 (3)22 o e
0, SRY 7|2 O|= L-OIE3L ALY RE 357|242 YL
71 10€(F), U712 5L(15)0[| 2 72| FFo| Tt
s0{Le 39&= Utk

2021-09-23

ne

Jejn2a 7|F ojd 9 23 Alast
717Lt S22ICH 212 214(2019~2020) &
o=z Qo =78 (9E 23Y) H E= §§ StR2| 37 YO|
2712 Algsict

AR : KOTRA /0t 23>




o FA: KOTRA, Commercial Section, Embassy of the Republic of Korea, 105 Legend Tower, Tahlia Street North, King Fahd
Road, P.0.Box 220297, Riyadh 11311 Kingdom of Saudi Arabia

o MotHS: +966-11-273-4496

o WA 1 +966-11-273-4750

o O|H|¥: kotrariy@kotra.org.sa

o EI|0|A|: http://www kotra.or.kr/KBC/riyadh
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